

**Quidam ApS**  
Kongevejen 66, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 27 57 43 35

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2021.

---

Thomas Velin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Quidam ApS  
Kongevejen 66  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 27 57 43 35  
Stiftet: 20. januar 2004  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Bestyrelse**

Flemming Velin  
Thomas Velin  
Majken Velin

**Direktion**

Thomas Velin

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, herunder ridning af heste sat undervisning og aktiviteter, der relaterer til hestesport, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>251.753</b>	<b>634.627</b>
Andre finansielle indtægter	92.309	3.070
Øvrige finansielle omkostninger	-43.673	-14.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.389</b>	<b>622.776</b>
Skat af årets resultat	-1.276	0
<b>Årets resultat</b>	<b>299.113</b>	<b>622.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	242.613	567.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.113</b>	<b>622.776</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.487	68.737
Varebeholdninger i alt	20.487	68.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.145	65.070
Andre tilgodehavender	17.532	17.274
Tilgodehavender i alt	282.677	82.344
Andre værdipapirer til kursværdi	1.461.593	0
Værdipapirer i alt	1.461.593	0
Likvide beholdninger	486.409	1.668.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.251.166</b>	<b>1.819.759</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.251.167</b>	<b>1.819.760</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.338.842	1.096.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.520.342</u></b>	<b><u>1.276.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.515	76.847
Selskabsskat	1.072	0
Anden gæld	615.238	466.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.825</u>	<u>543.231</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>730.825</u></b>	<b><u>543.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.251.167</u></b>	<b><u>1.819.760</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	528.753	0	653.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	567.476	55.300	622.776
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.096.229	55.300	1.276.529
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.613	56.500	299.113
	<b>125.000</b>	<b>1.338.842</b>	<b>56.500</b>	<b>1.520.342</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>1.461.593</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>90.692</u>
